



거래하신 내용 (예금 및 대출)



거래일	내용	찾으신 금액	맡기신 금액	잔액	거래점
11	00-033-412132(00-01) 서울특별시 은평병원			*249,123,730	
21	90319타행PC	보호초심	*362,520	*249,486,250	기업 6236
31	90319타행PC	보호초심 19.1.30여 의료외과	289,580	*249,775,830	기업 6236
41	90319타행PC	보호초심 19.2.22여 의료외과	141,470	*249,917,300	기업 6236
51	90319타행PC	보호초심	*31,540	*249,948,840	기업 6236
61	90319대체	*149,470,930		*100,477,910	응암동
7	190321타행PC	보호건설비	*366,500	*100,844,410	기업 6236
8	190321타행PC	보호건설비	*41,000	*100,885,410	기업 6236
9	190321타행PC	보호건설비	*5,500	*100,890,910	기업 6236
10	190321타행PC	보호건설비	*2,000	*100,892,910	기업 6236
11	190321대체	*5,124,230		*95,768,680	응암동
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					

비과세종합저축으로 가입하시면

비과세종합저축으로 가입하시면 세금이 완전 면제되고 종합과세에서도 제외되는
일석이조의 효과가 있습니다.

* "-" 표시는 대출금 잔액임.